

КОШТОРИС ПРОЄКТУ (можна додавати комерційні пропозиції, але при наявності детального кошторису - вписати основні роботи у таблицю)

№ з/п	Назва статті витрат	Вартість за одиницю, грн	Одиниця виміру	Кількість одиниць	Загальна вартість, грн
1	Підготовчі роботи (вивіз сміття, розробка ґрунту, перевезення сміття, ремонт окремих ділянок залізобетонних горловин тощо)	-	т	-	29088,00
2	Камені бортові	276,47	шт	284	78517,00
3	Встановлення бортових каменів бетонних та залізобетонних	-	100 м	2,84	108509,00
4	Плити бетонні тротуарні	396,95	м2	282,68	112202,00
5	Влаштування брукованих покриттів пішохідних зон товщиною 6 см (в т.ч. з влаштуванням щебеневої основи 10 см)	1471,00	м2	120	176520,00
6	Влаштування асфальтобетонного покриття товщиною 6 см (в т.ч. з профілюванням та влаштуванням щебеневої основи 12 см)	1456,00	м2	120	174720,00
7	Інші витрати	-	-	-	90000,00
ВСЬОГО		x	x	x	769556,00